Equipo
Orden

12

13

14

15

18

19

Clasificacion

Competicion:
Fase: Liga

Equipo
C.D. Castellon, SAD "B"

Paterna C.F. "A"

C F. Historics De Valencia "A"
C.F.LaVall"A"

La Creu CF. Pobla Farnals "A"
C.D. Acero "A"

U.D. Vall De Uxo "A"

Huracan Moncada C F. "A"
C.F. Nules "A"

U.D. Quart De Poblet "A"
Primer Toque C F. "A"

C.F. San Pedro "A"

C.F. Jubelama De Castellon
C.D. Roda "C"

C.F. Promesas Castalia "A"
C.F. Benicarlo B.F. "A"
Villarreal C.F. SAD "C"

C.D. Onda "A"

Sp. Mislata U.F. "A"

Liga Preferente Juvenil

Grupo: 1

Clasificacion actual

Coef.

2.148
2115
20
1.654
1.615

1.538

1.385
1.37
1.333
1.333
1.154
1.148
1.074

1.074

0.962
0.889

0.857

Puntos
58

55
54
43
42
40
39
36
a7
36
36
30
31
29
29
27
25
24

24

Temporada:
Partidos
J G E
27 17 7
2% 16 7
27 16 6
2% 12 7
26 12 6
26 ' 7
26 10 9
26 10 6
27 9 10
27 9 9
27 10 6
26 7 9
27 g 4
27 8 5
27 8 5
27 7 6
%6 6 7
27 6 6
28 6 6

1

10

14

13

15

2019/2020
Goles
F. C.
57 29
46 22
69 42
42 26
54 52
67 54
42 42
45 33
34 40
37 33
48 44
42 46
33 48
42 50
40 57
49 53
34 56
35 60
35 64

fenix

Sancion

Puntos

171

0

0



T fenix
Clasificacion
Competicion:  Liga Preferente Juvenil
Fase: Liga Grupo: 2 Temporada: 2019/2020

Clasificacion actual

Equipo Partidos Goles Sancion
Orden  Equipo Coef.  Puntos J G E P F C. Puntos

1 Vilamarxant C.F. "A" 2423 63 26 20 3 3 81 30 0

2 Tavernes Blanques C F. "A" 2.346 61 26 18 7 1 59 T 0

3 C.F.Cracks "A" 2.269 59 26 19 2 5 55 24 0

4 Torrent C.F."A" 2.154 56 26 17 5 4 71 21 0

5 C.F.At B° LaLuz-Xirivella "A" 1.923 50 26 14 8 4 39 24 0

6 C.F.Inter San Jose Valencia "B" 1.846 48 26 14 6 6 66 32 0

7 Alboraya U.D."C" 1.808 47 26 14 5 7 51 27 0

8 Colegio Salgui EDE "A" 1.308 34 26 9 7 10 43 32 0

9 C.F.B. Ciutat De Valencia "A" 1.269 33 26 10 3 13 54 60 0

10 C.D. San Marcelino "B" 1.231 32 26 9 5 12 42 46 0

11 Ribarroja C.F. "A" 1.154 30 26 9 3 14 40 43 0

12 C.F. Torre Levante "C" 1.154 30 26 9 3 14 39 50 0

13 Mislata C.F. "A" 1.115 29 26 8 5 43 48 56 0

14 Dptvo. La Rambleta C.F. "A" 1.115 29 26 7 8 1 40 49 0

15 U.D. Betera "A" 1.115 29 26 9 2 15 39 73 0

16 Avant Aldaia CDF. "A" 0.808 21 26 6 3 17 45 69 0

17 C.D. Serranos "A" 0.462 12 26 3 3 20 36 76 0

18 C.D. Juventud Picanya "A" 0.0 0 26 0 0 26 13 132 0
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. fenix
Clasificacion
Competicion:  Liga Preferente Juvenil
Fase: Liga Grupo: 3 Temporada: 2019/2020

Clasificacion actual

Equipo Partidos Goles Sancion
Orden  Equipo Coef. Puntos J G. EE P. F C. Puntos

1 U.D. Alzira"B" 2.423 63 26 19 6 1 60 1r 0

2 C.F.Dragon Force "A" 2.154 56 26 17 5 4 68 35 0

3 U.D. Benisa"A" 2.154 56 26 17 5 4 58 29 0

4 CF.B. Gandia "A" 2115 55 26 17 4 5 61 23 0

5 C.D. Olimpic "A" 1.731 45 26 13 6 7 47 33 0

6 U.D. Carcaixent "A" 1.654 43 26 11 10 5 59 36 0

7 U.D. Oliva"A" 1.615 42 26 13 3 10 55 47 0

8 C.D. Alcoyano SAD. "B" 1.5 39 26 11 6 9 36 33 0

9 U.D. Alginet "A" 1.346 35 26 10 8 8 50 40 3

10 Union Benetuser-Fabara C.F. "A" 1.269 33 26 10 3 13 52 47 0

11 Silla C.F. "A" 1.192 31 26 8 7 1" 35 37 0

12 C.F.U.E. Tavemes De La Valldigna "A" 1.16 29 25 8 5 12 45 49 0

13 C.E. Alberic Promeses "A" 1.154 30 26 7 9 10 38 39 0

14 C.D.F. Javea"A" 1.154 30 26 7 9 10 29 37 0

15 C.F. Promeses Sueca "A" 0.96 24 25 7 3 15 27 54 0

16 U.D. Beniganim "A" 0.808 21 26 6 3 17 30 85 0

17 Alcasser C.F. "A" 05 13 26 4 1 21 29 69 0

18 Pego C.F."A" 0.154 4 26 1 1 24 24 93 0
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Equipo

Orden

10
11
12
13
14
15
16

17

Clasificacion

Competicion:
Fase: Liga

Equipo
Hércules C.F. SAD "B"

C.F. La Nucia "A"

Elitei Project C.F. "A"

C.F.l. Alicante "A"

C.D. El Campello "A"

Club De Futbol Intercity "A”
Torrevieja C.F "A"
Crevillente Deportivo "A"
Carrus-U.D. llicitana C.F. "A"
C.D. Pablo Iglesias "A"
C.F. Celtic Elche "B"

At. Orihuela C.F. "A"
Kelme C.F."B"

Orihuela C.F. "A"

Lacross Babel C.F. "A"
C.F. Alfaz Del Pi "A"
Novelda C.F. "A"

F.C. Jove Espanol San Vicente "A"

Liga Preferente Juvenil

Grupo: 4

Clasificacion actual

Coef.

2.154
2.154
1.885
1.846
1.808
1.538
1.538
1.423
1.385
1.308
1.269
1.231
1.115
0.923
0.846
0.846
0.846

0.846

Puntos
56

56
49
48
47
40
40
37
36
34
33
32
29
24
22
22
22

22

Temporada:
Partidos
J G E
26 17 5
26 17 5
26 14 7
26 14 6
26 13 8
26 12 4
26 12 4
26 10 7
26 11 3
26 10 4
26 9 6
26 9 5
2% 8 5
26 6 6
26 4 10
26 6 4
26 5 7
26 4 10

14

12

2019/2020
Goles
F. C.
62 29
52 26
51 31
54 41
51 38
64 41
56 55
45 47
38 45
62 56
45 45
41 63
36 40
30 53
29 43
36 61
36 59
28 43

fenix

Sancion

Puntos
0

0



